(6:647).

Bu yerda ibratli hukm bayon qilinmoqda. Rasululloh

sollallohu alayhi va sallam ularning ta’ziyalariga bormaslikni,

kasal bo‘lsa borib ko‘rmaslikni buyurganlar.

Natijalar va muhokama (Results and Discussion).

Jabariya oqimi asoschisi Jahm ibn Safvon Samarqandiy (tav.

78/696, vaf. 128/746) quyidagi fikrni olg‘a surgan: «Alloh

taolodan boshqa biror kimsaga ish-harakat nisbati berilmaydi. Ish-

harakat va amallar majoziy ma’noga ko‘ra bandaga nisbat

qilinadi. Bandalarning fe’llarini ular o‘zlari emas, balki yolg‘iz

Alloh taoloning O‘zi yaratadi. Inson esa tamoman majburlangan.